
          Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais                                                                                                                             

                                                  Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 
                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

PROCESSO Nº 001/2021 
 

Dispensa nº 001/2021 
 
CONTRATADO –  DURVALINO DIAS DA SILVA 
 
CPF:    584.575.506-91 
 
VALOR:   R$ 600,00 (seiscentos reais)  mensais 
  
OBJETO:   Locação de um imóvel destinado a instalação e funcionamento do Conselho 
Municipal da Criança e Adolescente deste município como sede do Conselho Tutelar. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  12.01.01.08.243.02.2108.33903600 ( F. 992) 

 
Fundamentação Legal: Inciso X, Art. 24 da Lei 8.666/93 
 
CONTRATO Nº 007/2021 
 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 04 de janeiro de 2021.  

 
 
 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 

 
 
 


